EDITAL PROEX PROPESP - Nº 04/2020 – PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO

DE PROPOSTAS DE UNIDADE INCUBADORA PARA FOMENTO DE
INFRAESTRUTURA FÍSICA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DAS CANDIDATURAS

 A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEX) e a Pró-Reitoria de Pesquisa,

Inovação e Pós-graduação (PROPESP) do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições, tornam

pública a abertura de Processo Seletivo Interno de propostas para fomento de

infraestrutura física de Unidade Incubadora nos Câmpus. Nesse sentido,

tornamos público o seguinte resultado deste processo:

Coordenador da

Proposta

Campus da

Proposta

Tipo de Incubadora  Resultado

Érica Pereira Martins

Pagani
Pelotas Incubadora de

Empreendimentos de

Base Tecnológica

HOMOLOGADA

Pelotas, 18 de dezembro de 2020

* *

Vinicius Martins Gisela Duarte

Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e

Pós-graduação

Pró-reitora de Extensão e Cultura

* Assinado no Original